
8/4/24, 6:31

1/3

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
81001-33-33-
002-2021-00009-
00

Juzgado 2
Administrativo Oral de
Arauca

FRANCISCO
RODRIGUEZ PINEDA

NACION -
MINDEFENSA -
EJERCITO NACIONAL-
FUERZAS MI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024
Auto
inadmite
demanda

HCT . Documento firmado
electrónicamente por:CARLOS
ANDRES GALLEGO GOMEZ
fecha firma:Apr 5 2024
5:42PM...

2
81001-33-33-
002-2023-00231-
00

Juzgado 2
Administrativo Oral de
Arauca

ELIANNYS KARIME
DIAZ POVEDA FIDUPREVISORA S.A.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024
Auto
rechaza
demanda

HCT . Documento firmado
electrónicamente por:CARLOS
ANDRES GALLEGO GOMEZ
fecha firma:Apr 5 2024
5:42PM...

3
81001-33-33-
002-2023-00258-
00

Juzgado 2
Administrativo Oral de
Arauca

LUIS JAVIER MOLINA
MOJICA

MUNICIPIO DE TAME-
ARAUCA, INSTITUTO
DE MAQUINARIA Y
VÍAS DEL MUNICIPIO
DE TAME

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024
Auto
inadmite
demanda

HCT . Documento firmado
electrónicamente por:CARLOS
ANDRES GALLEGO GOMEZ
fecha firma:Apr 5 2024
5:42PM...

Juzgado Administrativo de Arauca-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 08/04/2024
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4
81001-33-33-
002-2023-00259-
00

Juzgado 2
Administrativo Oral de
Arauca

CARLOS OVIDIO
FORERO GONZALEZ

NACION -
MINDEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024 Auto admite
demanda

HCT . Documento firmado
electrónicamente por:CARLOS
ANDRES GALLEGO GOMEZ
fecha firma:Apr 5 2024
5:42PM...

5
81001-33-33-
002-2024-00001-
00

Juzgado 2
Administrativo Oral de
Arauca

LUIS ELADIO PADILLA
SILVA

DEPARTAMENTO DE
ARAUCA, MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024
Auto
inadmite
demanda

HCT . Documento firmado
electrónicamente por:CARLOS
ANDRES GALLEGO GOMEZ
fecha firma:Apr 5 2024
5:42PM...

6
81001-33-33-
002-2024-00003-
00

Juzgado 2
Administrativo Oral de
Arauca

JUAN JOSE CARVAJAL
MORENO

DEPARTAMENTO DE
ARAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024
Auto
inadmite
demanda

HCT . Documento firmado
electrónicamente por:CARLOS
ANDRES GALLEGO GOMEZ
fecha firma:Apr 5 2024
5:42PM...

7
81001-33-33-
002-2024-00004-
00

Juzgado 2
Administrativo Oral de
Arauca

NURY RINCÓN PABON

DEPARTAMENTO DE
ARAUCA -
SECRETARÍA
EDUCACIÓN,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGIST

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024
Auto
inadmite
demanda

HCT . Documento firmado
electrónicamente por:CARLOS
ANDRES GALLEGO GOMEZ
fecha firma:Apr 5 2024
5:42PM...
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8
81001-33-33-
002-2024-00005-
00

Juzgado 2
Administrativo Oral de
Arauca

EDER ALFONSO
ALFONSO MORA
SUAREZ, LAURA
MARCELA LOPEZ
QUINTERO

DEPARTAMENTO DE
ARAUCA -
SECRETARÍA
EDUCACIÓN,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGIST

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024
Auto
inadmite
demanda

HCT . Documento firmado
electrónicamente por:CARLOS
ANDRES GALLEGO GOMEZ
fecha firma:Apr 5 2024
5:42PM...

9
81001-33-33-
002-2024-00018-
00

Juzgado 2
Administrativo Oral de
Arauca

NELSON CASTILLO
AMAYA

NACION -
MINDEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024 Auto admite
demanda

HCT . Documento firmado
electrónicamente por:CARLOS
ANDRES GALLEGO GOMEZ
fecha firma:Apr 5 2024
5:42PM...
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